МIНIСТЭРСТВА

      МИНИСТЕРСТВО

       АХОВЫ ЗДАРОЎЯ

                       ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

    РЭСПУБЛIКI БЕЛАРУСЬ

          РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

________________________________________________________________
          ПАСТАНОВА

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» октября 2014 г. № 73

г. Мiнск

г. Минск
	О внесении дополнения в постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 21 декабря 2010 г. № 174

На основании статьи 13 Закона Республики Беларусь
от 7 января 2012 года «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», абзаца второго подпункта 8.32 пункта 8 Положения о Министерстве здравоохранения Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь
от 28 октября 2011 г. № 1446 «О некоторых вопросах Министерства здравоохранения и мерах по реализации Указа Президента Республики Беларусь от 11 августа 2011 г. № 360», Министерство здравоохранения Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить приложение 1 к постановлению Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 21 декабря 2010 г. № 174
«Об установлении классов опасности загрязняющих веществ в атмосферном воздухе, порядка отнесения загрязняющих веществ к определенным классам опасности загрязняющих веществ и о признании утратившим силу постановления Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 30 июня 2009 г. № 76» пунктом 674 следующего содержания:

	«
	674
	0970
	2,2′,4,4′-Тетрабромдифениловый эфир (БДЭ-47)
	5436-43-1
	С12Н6Br4O
	рез.
	1
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 15 рабочих дней после дня его подписания.

Министр

    В.И.Жарко